PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

ATA DA SESSÃO DE TOMADA DE PREÇOS Ng 2021.07.26.01 - TP

i3J

utJI ¡Ca
tt ei4e

e >.
PODT op

Processo n° 2021.07.26.01 - TP
Tomada de Preços n° 2021.07.26.01 - TP

Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para A Prestação De Serviços De Gestão
Documental E Digitalização De Documentos Para Atender A Diversas Secretarias Da Prefeitura
Municipal De Jaguaruana.

Data da abertura: 24/08/2021
Horário: 09:00h
Local: Prefeitura de Jaguaruana
Endereço: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE I Cep: 62823-000.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de agosto de 2021, as 09:00 horas, na sala de reunido da
Comissão de Licitação da prefeitura de Jaguaruana, reuniu-se a comissão, formada pelos
membros Joéferson Moreira da Silva - Presidente, Teresa Layana Barreto Coelho —
Secretária, Maria Isabel Barreto - Membro, nomeados através da Portaria n° 148/2021, de 16
de fevereiro de 2021, com a finalidade de realizar sessão pública para o recebimento e
abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação e de propostas de preços do
processo administrativo de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2021.07.26.01 -TP,
Processo n° 2021.07.26.01-TP, cujo objeto é a" Contratação De Empresa Especializada Para
A Prestação De Serviços De Gestão Documental E Digitalização De Documentos Para
Atender A Diversas Secretarias Da Prefeitura Municipal De Jaguaruana.". Após a espera de
15 (quinze) minutos, o Sr. Presidente declarou aberta a sessão. Os licitantes entregaram os
Envelopes "Documentos de Habilitação e Proposta de Preços" para participar no certame
sendo elas:

LICITANTES
01 LIP COMÉRCIO DE ARTIGOS DE

PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
Representada neste ato por: Ismael
Nunes Abreu
CPF: 044.273.363-10

02 Licitante: SERTÕES SERVIÇOS
CNPJ: 11.649.195/0001-11
Representada neste neste ato por: José
Roberto Coelho Tavares - CPF:
034.267.583-42

0 1,

03 Licitante: ALFA LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 10.656.662/0001-78

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

1).0 1.-; Lie/cr, ‘

S CA

Representada neste ato por: José
Maria de Araújo - CPF: 030.627.753-

04 Licitante: CASE SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 97.433.577/0001-29
Representada neste ato por:
Antônio Sarmento De Menezes
CPF: 020.393.033-91

05 Licitante: J F CONSULTORIA E
SERVIÇOS LTDA CNPJ:
22.723.535/0001-23
Representada neste ato por: Flávio
Negreiros Soares
CPF: 962.075.403-44

A

06 Licitante: F. DENILSON F. DE
OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 22.523.994/0001-63
Representada neste ato por:
CARLOS VINÍCIUS DAMACENO
BESSA
CPF: 059.126.043-30

0 Sr. Presidente da Comissão fez constar que o extrato de publicação da licitação foi
publicado nos termos da legislação, a saber: Jornal de grande circulação 0 Estado, Diário
Oficial do Estado (DOE), Flanelógrafo da prefeitura e Portal das Licitações TCE/CE. Em
seguida, o Sr. Presidente passou para a abertura dos envelopes "Documentos de Habilitação",
quais foram rubricados pela Comissão e alguns dos licitantes mencionados, sendo feita
constatação em ata que posteriormente será publicado o julgamento acerca da habilitação
através dos meios legais, bem como data para reabertura de sessão para analisar os envelopes
contendo as propostas. Nada mais havendo a ser tratado, As 10h48min, o Sr. Presidente da
Comissão deu por encerrada a presente Sessão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME ASSINATURA
Presidente Joéferson Moreira da Silva oel- 0600 0)0= 1.c

151Q9n (Jn ni. a
17\ e'Lui4q tAnitilr-

Secretária Teresa Layana Barreto Coelho
Membro Maria Isabel Barreto

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398